
匝二重

令和2年4月4日

赤　坂　自　治　会

自治会長　大嶽秋美

協力者各位　様

2020年度お祭り広場草刈りのお願い

日頃より、自治会活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年度のお祭り広場草刈りの実施日程が決まりましたので、ご連絡申し上げます。

何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

5月　3日（日）午前7時より　吟　中止

6月14日（日）　午前7時より

7月12日（日）　午前7時より

8月16日（日）　午前7時より

9月27日（日）　午前7時より

以上

上記の日程で行う予定でおりますので、よろしくお願いします。


